



بیش از ۵۰ کشته در درگیری ارتش سودان و شبه‌نظامیان

آتش جنگ در جنوب نیل

سربازان ارتش سودان در یک تمرین نظامی در جنوب غربی کhartoum.

نیروهای شبه‌نظامی در ارتش در دست بود، اما اختلاف بین این ارتش و نیروهای شبه‌نظامی موجب تنش شده است.

دموکراسی در خطر

این جنگ در حالی شعله‌ور شده است که سودان آماده می‌شد در یک روند گذار به سمت برقراری حکومت غیرنظامی کام بردارد، اما حالا با آتش‌افروزی این درگیری‌ها بیم آن می‌رود که روند گذار از مسیر خود خارج شود. جنگ قدرت بین دو ژنرال ارتش نشان می‌دهد که ارتش به این زودی تمایل ندارد قدرت را به غیرنظامی‌ها واگذار کند. بر‌بست سیاسی و ماه‌ها اعتراضات مخالفان، سودان را با تورم سرسام‌آور و فوران‌های مکرر خشونت به زانو درآورده است. پس از سرنگونی عمر البشیر، نظامی‌ها و غیرنظامی‌ها برای اداره کشور به توافق اولی‌های رسیدند، اما در اکتبر ۲۰۲۱ ارتش دست به کودتا زد و قدرت را به دست گرفت. بعد از کودتا، ارتش ابتدا عبدالله حمدوک، نخست‌وزیر سودان را خلع بد کرد و در حصر خانگی قرار داد ولی او پس از امضای توافقی با رهبران کودتا مبنی بر تقسیم قدرت در اداره کشور، مجدداً به کاخ نخست‌وزیری بازگشته بود. بااین‌حال، معترضان حامی دموکراسی در سودان با ادامسهٔ تظاهرات بزرگ خیابانی، توافق میان آقای حمدوک و کودتاگران را رد کردند و خواستار تشکیل دولتی کاملاً منفک از حضور و قدرت نظامیان شدند.

نیروی واکنش سریع

نیروهای شبه‌نظامی واکنش سریع (RSF) که به بدنامی شهره‌اند، در رهبری ژنرال محمد حمدان داکالو – معاون رهبر کشور– به نقض حقوق بشر متهم شده‌اند. این نیرو به قتل دست‌کم ۱۲۰ معترض در ژوئن ۲۰۱۹ در تظاهرات و تحصن در مقر ارتش متهم است. نیروی واکنش سریع در سال ۲۰۱۳ مدتها با جنگجویان شبه‌نظامی «جنجوبید» تشکیل شد که به‌طور وحشیانه‌ای با شورشیان در دارفور مقابله می‌کردند. اخیراً دیوان کیفری بین‌المللی در لاهه محاکمه علی‌محمد علی عبدالرحمن رهبر سابق شبه‌نظامیان موسوم به «جنجوبید» را به اتهام ۳۱ مورد جنایت علیه بشریت و جنایات جنگی آغاز کرده است. در سال ۲۰۱۵، حدود ۴۰ هزار نفر از اعضای نیروی واکنش سریع به مداخله نظامی تحت رهبری عربستان سعودی در جنگ یمن پیوستند. اعضای این نیرو به لبیی هم اعزام شدند. برای انتقال حکومت به غیرنظامیان، طرحی برای ادغام نیروهای واکنش سریع در ارتش وجود داشت، اما اختلاف بین ژنرال داکالو و ژنرال عبدالفتاح البرهان فرمانده ارتش سودان بر سر جدول زمانی این انتقال و اینکه چه کسی ریاست نیروی یکپارچه جدید را بر عهده خواهد گرفت، به تنش کشیده شد.

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق ۸۶۰۳۶۱۱۹

WWW.SHARGHDAILY.IR

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

انجمن صنفی کار فرمای تولیدکنندگان محصولات LED

مجمع عمومی عادی انجمن، ساعت ۱۴ روز

چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ در محل دفتر انجمن یا دستور جلسه ذیل برگزار میگردد.

از کلیه اعضا محترم درخواست می شود در جلسه مذکور جهت اتخاذ تصمیم حضور یابند و متقاضیان عضویت در هیات مدیره و

بازرسین انجمن مراتب در خواست خود را تا مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۲۵ در انجمن اعلام نمایند.
علل البدل)
دیر انجمن جمال الدین حاجیا



جنگ قدرت بین ارتش سودان و یک نیروی شبه‌نظامی در این کشور آفریقایی موجب کشته‌شدن بیش از ۵۰ غیرنظامی شده است. به گفته گروهی از پژوهان سودانی، ده‌ها نفر از نیروهای امنیتی و نظامیان نیز در این درگیری‌ها کشته شده‌اند. گزارش‌ها از خارطوم، پایتخت سودان هم حاکی از آن است که صبح روز گذشته نیز صدای چند انفجار در شهر شنیده شده است. شبه‌نظامیان «نیروهای پشتیبانی سریع» که متشکل از هزاران شبه‌نظامی جنگ دارفور است، اعلام کرده‌اند که کنترل کاخ ریاست‌جمهوری، فرودگاه خارطوم و دیگر زیرساخت‌های کلیدی را در دست گرفته‌اند. این شبه‌نظامیان سپس از جنگ دارفور به‌عنوان زیرمجموعه‌ای از ارتش سودان فعالیت می‌کردند.

با این حال، ارتش سودان تصرف فرودگاه خارطوم را رد کرده اما ادعان کرده است که شبه‌نظامیان شماری از «هواییماهای غیرنظامی ازجمله یک فروند هواییمای سعودی ایرالین» را آتش زده‌اند. ارتش سودان همچنین شبه‌شب با انتشار بیانیه‌ای از مردم خواست از خانه‌های خود خارج نشوند. در این بیانیه آمده است که حملات هوایی به مواضع شبه‌نظامیان در جریان است.

بسیاری از کشورهای خارجی و سازمان‌های بین‌المللی ازجمله آمریکا، روسیه، اتحادیه اروپا و سازمان ملل از طرف‌های درگیر در سودان خواسته‌اند هرچه زودتر به این درگیری‌ها پایان دهند. اتحادیه عرب هم روز گذشته به درخواست مصر و عربستان سعودی برای بررسی وضعیت سودان جلسه‌ای اضطراری تشکیل داد. یک سازمان پزشکی گفته است دست‌کم ۲۵ نفر ازجمله ۱۷ غیرنظامی در این شهر جان خود را از دست داده‌اند. همچنین گزارش شده که در میان قربانیان این درگیری‌ها سه کارمند سازمان ملل متحد هم شناسایی شده‌اند که در جریان درگیری میان دو طرف در یک پایگاه نظامی جان باخته‌اند.

آغاز درگیری

درگیری‌ها در سودان پس از آن شروع شد که طرح انتقال قدرت از دولت موقت نظامی به تشکیل یک دولت غیرنظامی طرح شد. هر دو طرف منخاصه، یعنی ارتش سودان و شبه‌نظامیان آراس‌اف (نیروی واکنش سریع) مدعی‌اند کنترل فرودگاه خارطوم را در دست دارند؛ هرچند با وجود فرارسیدن شب گزارش‌ها از ادامه درگیری‌ها در پایتخت حکایت داشت. صدای توپخانه سنگین در امدرمان که در مجاورت خارطوم و بحری نزدیک است، در ساعات اولیه روز گذشته شنیده شد. شاهدان عینی همچنین از تیراندازی در شهر بندر سودان در دریای سرخ خبر دادند. علاوه بر خارطوم، گزارش‌هایی از درگیری‌های مسلحانه در سایر نقاط سودان

<div><div>‎</div><div><div>  </div></div></div>	<div><div>‎</div><div><div>تحدید حدود اختصاصی <p>چون تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه محوطه فاقد مساحت دارای پلاک ثبتی ۱۲۸ فرعی از ۵۰ اصلی واقع در دهملار بخش ۲ شاهرود ملکی آقای سعید نصیری فرزند محمد به ش ۳۱۶ به میزان مالکیت چهار سهم مشاع از کل ۵سهم باضافه ثمن ایمانی پنج سهم شش‌دانگ به علل منکسره در پرونده ثبتی بعمل نینامده لذا حسب درخواست مالک پلاک مذکور تحدید حدود اختصاصی در مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ در محل انجام خواهد گرفت.مراتب طبق ماده ۱۴ قانون ثبت به مالک مجاورین و صاحبان حقوق ارتقاعی پلاک فوق‌الذکر اعلام میگردد که در ساعت ۱۰ صبح روز تعیین شده جهت معرفی حدود ملک خود و نظارت بر عملیات تحدید حدود در محل حضور داشته باشند و چنانچه هریک از مجاورین و اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به حدود و حقوق ارتقاعی و انتقالی ملک مورد تحدید حقی برای خود قائل می باشند برابر ماده ۲۰ قانون ثبت طرف مدت ۳۰روز از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به دادگاه محل تحویل و گواهی ان را به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت عملیات ثبتی بنام متقاضی ادامه خواهد یافت لازم بذکر است که حضور مالک در ساعت ۱۰ صبح روز مقرر در اداره ثبت شاهرود جهت هماهنگی با نماینده و نقشه برداری این اداره الزامی می باشد.تاریخ انتشار ۱۳۸/۰۲/۱۴ شناسه آگهی: ۱۴۸۰۶۴۳</p> <p>حمید رضا حسین پور – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود از طرف محمد علی یار محمدی ۱۱۶۷</p></div></div></div>
--	--

<div><div>‎</div><div><div>آگهی دعوت به مجمع عمومی <p>موسس انجمن صنفی مسئولین ایمنی و بهداشت کار شهرستان ملارد</p></div></div></div>	<div><div>‎</div><div><div>اولین مجمع عمومی انجمن صنفی در شرف تاسیس مذکور روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ ساعت ۱۲ الی ۱۴ در محل صفادشت، میدان نبی اکرم، فرهنگسرای بعثت برگزار می گردد. از کلیه مسئولین ایمنی و بهداشت کار عضو شافل در صنف مربوطه دعوت می شود در جلسه مذکور شرکت نمایند. ضمناً افرادی که تمایل به عضویت و کاندیداتوری در هیئت مدیره و بازرسی را دارند تقاضای کتبی خود را تا ۲۴ ساعت قبل از برگزاری مجمع تحویل هیئت موسس نموده و رسید دریافت نمایند. دستور جلسه:</div></div></div>
<div><div>‎</div><div><div>۱ – تصویب اساسنامه</div></div></div>	<div><div>‎</div><div><div>۲ – انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان</div></div></div>
<div><div>‎</div><div><div>۳ – انتخاب روزنامه کنیبرالانتشار جهت درج آگهی های انجمن.</div></div></div>	<div><div>‎</div><div><div></div></div></div>
<div><div>‎</div><div><div>هیئت موسس: فرزانه یار محمدی – شرفه کریمی – امین پرشی</div></div></div>	<div><div>‎</div><div><div></div></div></div>

کارت خودرو سمنند LX-EF7 رنگ سفید روغنی
مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران ۱۰- ۹۵۶ ص ۲۵
و شماره موتور 147H0024342 و شماره شاسی NAACJ1JC4DF131083
به نام سماء جوادی آر انلو
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرك گواهینامه موقت **اینبجانب طالب نعمت پور** فرزند نریمان به شماره شناسنامه ۱۴۶۰ صادره از کوهدشت در مقطع کارشناسی پیوسته رشته تربیت بدنی و علوم ورزشی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره ۲۲-۲۴۰ و تاریخ ۰۷/۰۷/۱۳۹۲ مفقود گردیده است .
از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی تهران ، سوهانک، بلوار ارتش، میدان قائم، خیابان خندان، خیابان سلماس ارسال نماید.

ادامه از صفحه اول

ماراتن عزل و نصب‌ها در مدیریت بخش کشاورزی

این جابه‌جایی به‌تتهایی نشان از عدم اعتبار بخش کشاورزی، آب و محیط زیست در مجلس نظارت و قانون‌گذاری می‌دهد که خود بحثی جداگانه می‌طلبد. برکناری وزیرى که در ۲۰ ماهه اخیر و در فراغت از ماراتن عزل و نصب‌ها، آرزوهای شسیرینی ازجمله اقتدار تولید غذا در کشور و احراز مقام برتر آن در خاورمیانه، بهره‌گیری از ابتکار کشاورزی قراردادی در راستای خودکفایی، مستندکردن همه اراضی کشاورزی کشور، کاشت یک میلیارد نهال در چهار سال آینده و… را در آذهان مخاطبان کاشته بود، بر شگفتی آگاهان این عرصه افزود. این شگفتی نه ناشی از عدم توانمندی وزیر خوش‌بین مستعفی بلکه به دلیل آن است که از جبین چنین جایگزینی باز هم نوری امیدبخش نمی‌تابد. همچنان باید در انتظار دور باطل ماراتن عزل و نصب‌ها و رخسار بی‌فروع بخش کشاورزی باشیم.

تورم و سیاه‌چاله نقدینگی

به باور بسیاری از تحلیلگران اقتصادی، مسیر گشایش بن‌بست نااطمینانی، بازنگری در سیاست داخلی و خارجی و گسترش سطح مبادلات بین‌المللی اقتصادی و بازرگانی است که در یک بازه زمانی حداقل پنج‌ساله گره‌گشا خواهد بود؛ اقدامی که خودبه‌خود موجب جذب سرمایه‌گذاری‌های داخلی و خارجی، رونق کسب‌وکارهای مولد و جهش تولید می‌شود. اکنون دکترین روابط خارجی ایران بیشتر بر نگاه به شرق خیره شده است. تجربه چند سال گذشته نشان داد که رفتار اقتصاد کشور، تحت تأثیر راهبردهای مصلحت‌گریز و هیجانی سیاست خارجی، به سیاست‌گره خورده و در مدار تحولات سیاسی منطقه‌ای و قدرت‌های جهانی قرار گرفته است. به طور طبیعی در چنین شرایطی، متغیرهای کلان اقتصاد و بازارهای مختلف سرمایه، ارز و طلا و… با یک شوک به‌سرعت دگرگون و بی‌ثبات می‌شود. اینکه چرا متغیرهای کلان در اقتصاد ایران تا این اندازه بی‌ثبات و پیش‌بینی‌ناپذیر است، به عوامل مختلفی بستگی دارد. بخش درخور توجهی از آن به منبع شوک در اقتصاد ایران مربوط می‌شود. ایران از سال ۱۳۸۳ به این سو، با یک رشته از شوک‌های مختلف ناشی از افزایش قیمت نفت، بی‌انضباطی مالی دولت، شوک ارز، شوک کاهش قیمت نفت، شوک تحریم یا رفع تحریم، شوک قیمت ارز و… روبه‌رو بوده است. بدیهی است که هر اقتصاد در مواجهه با فشار این‌همه شوک در یک مدت کوتاه، بی‌ثبات می‌شود. از سوی دیگر، اختلال در ساختار پولی و کنترل نقدینگی، نبود شفافیت و ناکارآمدی نظام بودجه‌ریزی و مالی و نحوه جدول پول نفت در اقتصاد و بودجه، فشار این شوک‌های بی‌ثبات‌کننده را مضاعف کرده است. علاوه‌براین واکنش نهادهای حاکمیتی برای مدیریت این شوک‌ها، چون اغلب خلق‌الساعه و بدون تعامل با بخش خصوصی و فعالان خیره اقتصادی است، فضای کسب‌وکار و تولید را در مسیر تصمیمات اقتصادی با سرگردانی مواجه می‌کند. به‌عنوان مثال وقتی تولیدکننده نمی‌داند نرخ ارز را برای پروژه در دست اجرا چگونه پیش‌بینی و نرخ تورم را چگونه برآورد کند؟ یا سود بانکی چه سرنوشتی خواهد داشت؟ به جای اینکه به سرمایه‌گذاری مولد و افزایش تولید متمایل شود، سعی دارد پول خود را در جایی سرمایه‌گذاری کند که قدرت خرید آن حفظ شود؛ کاری که نتیجه آن چیزی جز ورود پول به بازارهای موازی و انحطاط بنگاه‌های صنعتی نیست. به گفته فعالان اقتصادی، مهار تورم با رفع بخش بزرگی از بی‌ثباتی‌های کلان، فرصت مناسبی برای احیای تولید ایجاد خواهد کرد. تا وقتی که تورم به شکل ساختاری رفع نشود، شکاف بین نیاز بنگاه‌ها و دسترسی آنها به نقدینگی، بزرگ‌تر و توقف تولید بر تعداد بیشتری از بنگاه‌های صنعتی تحمیل خواهد شد. بنابراین برای تداوم روشنایی چراغ خط تولید، نه تزییق منابع مالی بیشتر بلکه حذف تورم از چرخه اقتصاد به‌عنوان یک ایرچالش ساختاری توصیه شده است. گزارش‌های رسمی ستاد تسهیلات و رفع موانع تولید و نیز بانک مرکزی با تأکید بر این مهم، تشدید عطش بخش تولید به نقدینگی را تأیید می‌کنند. در شرایطی که نرخ تورم سال ۱۴۰۱ کویای عبور سطح عمومی قیمت‌ها از ۵۰ درصد بوده است، گزارش‌های بخش خصوصی نیز از رشد ۲۰۹ درصدی نیاز به سرمایه در گردش و افزایش ۷۰ تا ۴۰۸ درصدی هزینه‌های تأمین مواد اولیه و نهاده‌های تولید حکایت دارد. حال پرسش این است برای زنده‌ماندن صنعت و معدن تا کجا قرار است تسهیلات بانکی به بخش تولید تزریق شود؟ آن‌هم در شرایطی که نرخ واقعی بهره در اقتصاد ایران منفی و افزایش پرداخت تسهیلات، فقط به ابزاری برای توزیع رانت تبدیل شده است. بدیهی است با فشار ساختاری که به شبکه بانکی تحمیل می‌شود، تعادل بازار پول به هم می‌ریزد و تورم تثبیت می‌شود. گزارش شاخص مدیران خرید صنعت (شماخ) نیز که به طور پیوسته شواهد روشنی از نبود تقاضا، افزایش هزینه تولید و تشدید مشکلات تأمین سرمایه در گردش در رشته فعالیت‌های صنعتی گوناگون ارائه می‌دهد، تورم بالا را اصلی‌ترین عامل تشدید مشکلات و تعطیلی شمار بیشتری از واحدهای تولیدی معرفی می‌کند. این تورم به افزایش هزینه‌های تولید و نیاز به سرمایه در گردش و کاهش فروش منجر شده که روزبه‌روز با بالا رفتن تورم، دامنه گسترده‌تری به خود می‌گیرد. در چنین شرایط دشوار، دولت با چه رویکردی، کدام ابزار و چه بسته سیاستی می‌تواند فشار فراینده تورم بر بخش صنعت و معدن را مهار کند؟ برخی سه اقدام توسعه صادرات غیرنفتی، کنترل تورم و گسترش مسیرهای تأمین مالی بورسی و تأمین زنجیره‌ای را برای ضربه‌گیری و کاهش فشارهایی که بخش تولید صنعتی اکنون با آن مواجه است، توصیه می‌کنند. بی‌تردید سیاست‌های اقتصادی دولت در درجه نخست نیازمند تغییراتی برای کنترل بر تورم است. هر جهش تورمی، نیاز صنایع به نقدینگی را افزایش می‌دهد. وقتی بانک‌ها به این نیاز پاسخ نمی‌دهند، عطش نقدینگی در صنایع شدت می‌گیرد و دور تعطیلی واحدهای تولیدی تئد می‌شود. بنگاه‌های صنعتی برای ادامه حیات به سرمایه در گردش نیاز دارند؛ تداوم تورم به معنی استمرار دور باطل احیای بنگاه‌های راكد است. بدون مهار تورم، عطش صنایع رقم نمی‌شود. کنترل تورم نه‌تنها مشکلات دولت برای تأمین نقدینگی و سرمایه در گردش صنایع و معادن و نیز ابزارهای هدررفت سرمایه نظیر مداخله در بازار، قیمت‌گذاری دستوری و رفتارهای تعزیراتی را کاهش می‌دهد، بلکه با بازگشایی مسیر تزریق سرمایه به خزانه تولید جهت نوسازی ماشین‌آلات نوین، کاهش هزینه‌های احیای خط تولید بنگاه‌های ورشکسته و جلوگیری از فرار سرمایه، از فشار دولت برای مهار دستوری گرانی در بازار کاسته می‌شود. پیش‌تر، کارشناسان هزینه‌های هر بنگاه راكد و ورشکسته را ۵۰۸ میلیارد تومان برآورد کردند که در مدت تنها دو سال دو برابر شده بود.

برگ سبز خودرو کوئیک رنگ سفید مشکی مدل ۱۴۰۰
به شماره پلاک ایران ۴۰- ۴۷۸ ق ۵۲ و شماره موتور 159444069M1
و شماره شاسی NAPX212AAM1080851
به نام امیر اردستانی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو وام‌ام ۱۱۰ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران ۱۰- ۹۱۳ س ۸۴ و شماره موتور MVM372FGE034628 و شماره شاسی 4A95TD*3UB509
و شماره شاسی NATEBACA2D100847
به نام فاطمه مهدوی نیا
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرك فارغ التحصیلی **اینبجانب شروین پارسایی** فرزند مهرداد به شماره شناسنامه ۰۸۳-اكد ملی ۰۴۵۳۶۱۰۷۲۲ صادره از ۳ شمیران، در مقطع کاردانی رشته گرافیک-گرافیک صادره از آموزشکده فنی و حرفه ای دخترانه توحید آمل به شماره ۰۳۲-مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است.
از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشکده دخترانه توحید آمل، به نشانی مازندران، آمل، خ طالب آملی، بلوار ولایت، ولایت ۱۴، شهرک صادقیه، ارسال نمایند.

شناسنامه مالکیت **خودرو لاماری** رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۵۰- ۴۲۳ س ۸۸ و شماره موتور 4A95TD*3UB509 و شماره شاسی 4A95TD*3UB509
و شماره شاسی N5RL42DA5NP001847
به نام عاطفه صمیمی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.